49

ta - tis, bo - nae vo - lun - ta - tis, bo - nae vo - lun - ta - tis et in - ter - ra
 ta - tis, bo - nae vo - lun - ta - tis, bo - nae vo - lun - ta - tis et in - ter - ra
 ri - am et Jo - - seph et In - fan - - tem po - si - tum in

Orgel+Chor SSATB

52

pax. Glo - ri - a.

pax. Glo - ri - a.

prae - se - pi - o. Glo - ri - a.

56

et au - di - a - mus quod fac - tum est.

et au - di - a - mus quod fac - tum est.

et au - di - a - mus quod fac - tum est.